
Horst Schädler
Regierungssekretär

T:00423 236 60 06
F: 00423 236 60 22

Regierungsgebäude
FL-9490 Vaduz

Regierung des Fürstentums
Liechtenstein

horst.schaedler@regierung.li

Katja Heller
Stellv. Geschäftsführerin

T:0049 7531 52865
F: 0049 7531 921 83-20

Bücklestr. 3e
78467 Konstanz

Internationale Bodensee-
Konferenz (IBK)

heller@bodenseekonferenz.org
www.bodenseekonferenz.org

Pascal Mächler
Leiter Fachstelle

T:0041 58 345 57 61Regierungsgebäude
CH-8510 Frauenfeld

Departement für Erziehung und
Kultur Kanton Thurgau

pascal.maechler@tg.ch
www.kjf.tg.ch

Florian Schmid
Vertreter des Kantons Zürich

T:0041 52 670 07 61Bahnsteigstrasse 1
CH-8212 Neuhausen am
Rheinfall

Gesellschaft für
Grenzüberschreitende
Zusammenarbeit (GFGZ)

florian.schmid@gfgz.org

Judith Thurnher-Schweiker T:0043 5572 52212
F: 0043 5572 52212

Bahnhofstrasse 12
A-6850 Dornbirn

aha Dornbirn
Tipps & Infos für junge Leute

judith.thurnher@aha.or.at
www.aha.or.at

Dietmar Unterricker T:0049 7571 102 4270
F: 0049 7571 102 4278

Leopoldstr. 4
72488 Sigmaringen

Landratsamt Sigmaringen
FB Jugend-Kinder- und
Jugendagentur

dietmar.unterricker@lrasig.de

Mirjam Schiffer T:00423 239 91 11Haus
Melliger/Kirchstrasse 10
FL-9490 Vaduz

aha - Tipps und Infos für junge
Leute

mirjam@aha.li
www.aha.li

Ruth Haefelin
Projektleiterin

T:00423 236 76 91
F: 00423 236 60 28

Peter-Kaiser-Platz 1
FL-9490 Vaduz

Stabsstelle Regierungssekretär
des Fürstentums Liechtenstein

ruth.haefelin@regierung.li

Mirjam Schegg
Koordination Kinder- und
Jugendförderung

T:0041 58 229 45 48
F: 0041 58 229 45 00

Spisergasse 41
CH-9001 St. Gallen

Kanton St. Gallen
Departement des Innern Amt für
Soziales

mirjam.schegg@sg.ch
www.jugend.sg.ch

Paul Fischer
Kreisjugendreferent

T:0049 7541 204 5996
F: 0049 7541 204 7996

Albrechtstr. 75
88041 Friedrichshafen

Landratsamt Bodenseekreis paul.fischer@bodenseekreis.de
www.bodenseekreis.de

Waltraud  Weber
Referat Planung und Jugend

T:0049 7531 800-2070
F: 0049 7531 800 2399

Otto-Blesch-Str. 49
78315 Radolfzell

Landratsamt Radolfzell
Amt für Kinder, Jugend und
Familie

waltraud.weber@lrakn.de

Nina Hoch
Jugendarbeiterin Freizeit

T:0041 71 343 73 19Kinderdorfstrasse 20
CH-9043  Trogen

Stiftung Kinderdorf Pestalozzi n.hoch@pestalozzi.ch
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Christian  Schenk
Fachverantwortlicher Kinder-
und Jugendförderung

T:0041 52 632 79 92Herrenacker 3
CH-8200 Schaffhausen

Kanton Schaffhausen
Erziehungsdepartement

christian.schenk@sh.ch

Tarkan Altunbas
Geschäftsführer

T:049 751 21081Kuppelnaustr. 36
88212 Ravensburg

Kreisjugendring Ravensburg
e.V.

t.altunbas@kreisjugendring-rv.de
www.jukinet.de
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